BOSCH

PYYHAA LUUPKYNAHAA NMUNA

aﬂeKTpOI/IHCprMeHT GKS 160 3 601 F70000
13.07.2006 SIS DVD 07/11

Mo3 St |Kop 3akasa 0O603HavYeHune Yka3aHus / npealwecTBEHHUK PG |(Z |[LK
1 1 |[1605108 262 |KOPIYC MOTOPA CUHUI 10 (T
2 1 |1604 220343 |cTatop 220-230V . 10 (T
4/4 1 |[1607 200198 |BbIKNKOYATENDb . 10 (T
4/6 1 [2600703017 |[|HAKOHEYHWK 26,4-37,2x76 MM . 10 (T
9 1 1601118 M26 |3TukeTka UpMbI . 10 |T
13 1 [2600905032 |WAPUKONOOLWMMNHUK 7x19x6 MM . 10 (T
15 1 |[1606610 144 |BEHTUNATOP 10 (T
16 2 |1604 336 040 |LLeToyHas nnactuHa 10 |T
21 1 (1605510335 |3ALUMTHBIA KOXYX . 10 (T
23 1 |[1605500247 |PykosTka ocHOBHasi CUHUIA 10 (T
24 1 (1605510265 |MAATHUKOBLIV SALLUTHBLIV KON 10 (T
25 1 |[1601290010 |lMpy>XWHHBIN KOHTAKT 10 (T
26 1 [1604449018 |COEOMHUTENBHLIV MPOBOL 10 (T
27 1 (1604449015 |COEOVHUTESBbHBLIV KABESb 10 (T
28 2 [1604 449013 |COEOUMHUTENbHLIV KABENb 10 (T
29 1 |[1601900005 |[COBAYKA 10 (T
30 1 (1601015033 |BOWNOYHOE YNNOTHEHVE 10 (T
31 1 |[1604610018 |lMpyxuHa 10 (T
32 1 1603231019 |KHonka ctonopa 10 |T
36 1 [1603124 133 |MPUBOAHOW BAN 10 (T
37 1 |[1606 320600 |UNITMHOPUYECKOE KOJNECO 10 (T
38 1 |[1600905031 |WAPUKONOOWMMNHUK 10 (T
40 1 |[1608 190028 |YIrOJl CKOCA 10 (T
43 1 |[1600360004 |PACMNOPHAATNIB3A 10 (T
44 1 (1602002006 |3AXXUMHOW PbIYAT 10 (T
45 1 [1600305002 |PE3MHOBLIV BY®EP 10 (T
46 1 |[1600102024 |3A>KMMHOE KOJ1bLIO 10 (T
47 1 |[1604 650019 |MPYXNHA PACTAXXEHUA 10 (T
48 1 1605703133 |[MNocago4yHbivi conaHew, 10 |T
50 1 [1605703108 |MPYXXUHHASA LWAVBA . 10 [T |-
51 1 |[1603414 007 |[BuvHT c BHyTp.WIeCTUIpaH. M6x14 MM . 10 |T
52 1 [1907 950006 |LlecturpaHHbii Koy DIN 911-SW5 . 10 (T
53 1 (1600025022 |PACMOPHbIV KINAH . 10 (T
54 1 (1603339006 |BAPALLUKOBASA FAMKA M6 . 10 (T
55 2 (1603480018 |BAPALLKOBbLIV BUHT M6 . 10 |(z
57 17 (2603490 022 |BWHT C FONOBKOW TORX M 4x16 . 10 (T
58 5 |1613435034 |BUMHT CO COEPUYECKOW ronoB 3x10 ST . 10 (T
59 1 |[1603414010 |BuHT M6x25 MM . 10 (T
60 2 (2910281201 |BWHT C HW3KOW MONYKPYINON DIN 603-M6x20 . 10 (T
61 1 (2917780157 |UMNUHOPUYECKUW WUTUDT 6x36 DIN 7346 . 10 (T
62 1 12916011894 |KonbLo BO3QyxoBO4 10 (T
650 1 [2608 005036 |MAPANNENGHLIN YMOP 10 (T
653 1 |[1608005008 |AOAMNTEP . 10 (T
803 1 |[1604010770 |AKOPb C BEHTUNATOPOM 230V . 10 (T
805 1 [1607 000385 |CETEBOW KABE/b EU2,6m 2x 1,0 mm . 10 (T
808 1 |[1601106 032 |3TukeTka TUNA 26x52 MM . 10 (T
812 1 (1607328028 |MOMEXOMNOAABNAOLWMA KOHOEHC 10 (T
816 1 [1607 014172 |KOMMMEKT YIOJbHbIX LUETOK . 10 (T
818 2 12603410001 |BUWHT C UMAMHAP.IONOBKON M3x6,5-4.8 . 10 (T
822 1 |[1607000A86 |MINTA OCHOBAHUA 10 (T
834 1 1 605 808 070 |MoAWMNHUKOBLIA MOCT . 10 (T
899 1 |[1605430003 |Fettube 225 ML, VP 729 . 10 (T

MocTaska 3anyacTen Yepes CepBUCHbIE LIEHTPbI 3IEKTPOUHCTPYMeHTa Bosch. B 3akase sanuacreit, noxanyiicra, ykasbisainte 10-pa3psiaHbii HOMep 3akasa MaluuHbl.

1/1



